



PACHET MOBILIER DE BAIE

I.D.: 50580312

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.10.20 | Coduri CPV | 39144000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

| | |
|-------------------|-------------------------------|
| Pretul estimativ: | 10.146,89 RON - 10.146,89 RON |
|-------------------|-------------------------------|

Descriere: Descriere U.M Cantitate Pret unitar lei fara TVA Valoare totala lei fara TVA Baterie cada buc 1,00 343,79 343,79 Baterie dus buc 30,00 40,35 1.210,50 Baterie gat lebada buc 13,00 102,57 1.333,41 Baterie lavoar buc 30,00 97,21 2.916,30 Baterie lavoar SU-04 buc 5,00 210,04 1.050,20 Lavoar ceramic L50xA43xH19.5cm buc 3,00 120,55 361,65 Lavoar ceramic L58.5xA42.5xH42.5cm buc 2,00 248,68 497,36 Lavoar ceramic L60.5xA48.5xH19.5cm buc 1,00 143,46 143,46 Lavoar ceramic L60xA46xH21.5cm buc 1,00 256,50 256,50 Oglinda baie cu rama 50x70cm buc 4,00 198,39 793,56 Oglinda cu polita buc 4,00 167,92 671,68 Para dus buc 3,00 33,50 100,50 Picior pt lavoar 60cm buc 1,00 224,34 224,34 Rezervor vas WC medie 6/7L buc 2,00 121,82 243,64
